Editorial

JMAIF, Volume 4, No.4, Oktober 2020

Puji syukur kami sampaikan kepadaNya. Kini tiba saatnya untuk menerbitkan Volume 4 Edisi 4, yaitu JMAIF 4(4) Oktober 2020. Pada tahun ini, untuk pertama kali, JMAIF diterbitkan dalam Edisi Reguler empat kali setahun. Jumlah artikel per penerbitan diatur sebanyak jumlah standar 6 buah artikel. Edisi ini adalah Edisi Reguler terakhir untuk tahun 2020.

Tidak seperti pada tahun-tahun sebelumnya, Edisi Khusus dan Edisi Suplemen hanya akan diterbitkan bila sangat-sangat dibutuhkan.

Edisi Oktober 2020, JMAIF 4(4) ini akhirnya bisa terbit tepat waktu, terbit pada bulan Oktober 2020. Hal ini merupakan suatu prestasi yang sangat baik, mengingat kondisi Manajemen yang belum pulih karena adanya Kondisi *LockDown*.

Pemimpin Redaksi



Jurnal Manajemen Aset Infrastruktur & Fasilitas

(e) ISSN 2615-1847

(p) ISSN 2615-1839

Jurnal Manajemen Aset Infrastruktur & Fasilitas (JMAIF) ditujukan untuk mengembangkan Ilmu Pengetahuan dan Praktek Manajemen Aset Infrastruktur & Fasilitas di Indonesia. Jurnal ini menerima tulisan yang berisikan hasil penelitian atau pengalaman professional dalam bidang Manajemen Aset Infrastruktur & Fasilitas dari mana saja.

JMAIF diterbitkan bersama oleh Institut Teknologi Sepuluh Nopember dengan Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat. JMAIF bermitra dengan FoMA-PT (Forum Manajemen Aset antar Perguruan Tinggi).

Jurnal ini diterbitkan secara berkala 4 kali setahun, pada setiap bulan Januari, April, Juli, dan Oktober.

Alamat : Redaksi JMAIF – Ruang J - 201

Departemen Teknik Sipil

Institut Teknologi Sepuluh Nopember Kampus ITS, Sukolilo, Surabaya 60111

Email: jmaif@its.ac.id

Laman: iptek.its.ac.id/index.php/jmaif

PELINDUNG : Dekan - Fakultas Teknik Sipil, Lingkungan, Kebumian - ITS.

Kapusdiklat - Manajemen dan Jabatan Fungsional - Kementerian Pupera.

PENANGGUNG JAWAB : Kepala Departemen Teknik Sipil

DEWAN REDAKSI

DEVIAIN INEDAIGH				
Ketua Redaksi	:	Ria Asih Aryani Soemitro	ITS	h-index (Google Scholar = 10)
Redaksi Pendiri	:	Hitapriya Suprayitno	ITS	h-index (Google Scholar = 8)
Manajemen	:	Mahendra Andiek Maulana	ITS	h-index (Google Scholar = 2)
		Trihanyndio Rendy Satrya	ITS	h-index (Google Scholar = 2)
Anggota Redaksi	:	Eko Budi Santosa	ITS	h-index (Google Scholar = 11)
		Data Iranata	ITS	h-index (Google Scholar = 3)
		Alex Abdi Chalik	PUPR	h-index (Google Scholar =)
		Danang Parikesit	UGM	h-index (Google Scholar = 7)